⁸⁷ Usp. T. J. ŠAGI-BUNIĆ, PCC, 10-11: „Etenim nulla cura habita est et nullus locus datus praeoccupationibus Antiochenorum, quae tamen reales et non fictitatis causas habuerunt, circa veritatem et integritatem naturae humanae Christi et circa accuratam distinctionem inter humanitatem et divinitatem, quae divinitati eius veram dignitatem servaret.“

⁸⁸ Usp. *Isto*, 13-14.

⁸⁹ Usp. *Isto*, 13: „... redditus autem fit ad Symbolum nicaenum tamquam ad documentum quod habet 'sufficienter ad utilitatem his qui sub coelo sunt'“ (navod prema: *Acta*, I/I, coll. athen., 74, 4).

⁹⁰ Usp. *Isto*: „... interdicitur omnibus, quominus alterum symbolum praeter Symbolum nicaenum profferent, conscriberent, componerent“; *Isto*, 83: „Cyrillus obtinet ut concilium prohibeat compositionem novarum fidei expositionum et standum esse declaret soli Symbolo nicaeno“; isto u: „Drama savjesti biskupa kao sudaca u vjeri u periodi od Efeza do Kalcedona“, 21-22: „Ćiril postizava da Koncil zabranjuje sastavljanje novih izlaganja vjere i proglašava da treba ostati uz sam *Nicejski simbol*“; PCC, 94: „Ephesi a. 431. statutum fuerat 'alteram fidem nemini licere proferre aut conscribere aut componere praeter definitam a sanctis patribus qui in Nicaea cum Spiritu Sancto congregati sunt'“ (navod prema: *Acta*, I/I, 7, coll. athen., 77); „Documentatio doctrinalis ephesino-chalcedonensis“, 500: „... absolute prohiberetur compositio 'alterius fidei' praeter illam, quae a patribus nicaenis definita est.“

⁹¹ Usp. T. J. ŠAGI-BUNIĆ, PCC, 13. Zanimljivo je da Šagi-Bunić smatra da je zabrana o sastavljanju nekog drugog simbola osim *Nicejskog* sastavljenia upravo kao kontekst osude Karizijeva simbola: „... prohibitio supradicta de novo symbolo non componendo prolata est proprie tamquam contextus pro condemnatione symboli per Charisium oblati“ (*Isto*). Usp. još „Documentatio doctrinalis ephesino-chalcedonensis“, 500. U PCC, 92, stoji da se taj simbol katkad pripisuje Teodoru Mopsuestijskom. Da je gornja zabrana bila donešena kako bi se lakše osudilo Karizijev simbol, spominju i L. SCIPIONI, *Nestorio e il concilio di Efeso*, 230; G. M. de DURAND, „Réflexions sur les quatre premiers conciles oecuméniques: Nicée (325), Constantinople (381), Éphèse (431), Chalcédoine (451)“, u: *Revue des sciences philosophiques et théologiques*, 86 (2002.), 3-26, ovdje: 14.

⁹² Usp. T. J. ŠAGI-BUNIĆ, PCC, 13: „Huic sententiae adnectuntur extracta ex conscriptis Nestorii, tamquam expressio doctrinae quae dissonat a Symbolo nicaeno, quae sensum Symboli corruptit, quae igitur damnata est, quam nullus sustinere potest, sive sit episcopus sive clericus, sive laicus, sub poena depositionis vel excommunicationis.“